
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
24.03.2025 № 514 
 
 
О признании утратившим силу 
постановления от 10.02.2022 № 190 
«Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии 
юридическим лицам (за 
исключением муниципальных 
учреждений), индивидуальным 
предпринимателям, на возмещение 
затрат, связанных с содержанием 
сетей наружного освещения» 
 
 
 В целях приведения правовой базы местного самоуправления г. Белогорск 
в соответствие с действующим законодательством,  
 
постановляю: 
 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Белогорск от 

10.02.2022 № 190 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 
юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), 
индивидуальным предпринимателям, на возмещение затрат, связанных с 
содержанием сетей наружного освещения» (в редакции от 28.03.2022 
№ 476, от 06.06.2022 № 1005, от 09.09.2022 № 1778, от 26.12.2022 № 2608, 
от 01.03.2023 № 359, от 18.07.2023 № 1389, от 25.03.2024 № 552, от 
19.07.2024 № 1669, от 18.10.2024 № 2376, от 26.12.2024 № 2929). 

2. Внести постановление в подраздел 7.3 раздела 7 «Управление городским 
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по ЖКХ – начальника МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации г. Белогорск» О.Н. Алексееву. 

 
 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск                Л.В. Цыркунова 

http://www.belogorck-npa.ru/

